

Randers Dinitrolcenter ApS

Zinkvej 2, 8940 Randers SV

CVR-nr. 28 09 81 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2023.

Thomas Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Randers Dinitrolcenter ApS Zinkvej 2 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 28 09 81 11
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Bach
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive autoværksted, herunder undervognsbehandling af biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 993 t.kr. mod 1.138 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 42 t.kr. mod 65 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	993.445	1.137.786
1 Personaleomkostninger	-777.479	-973.937
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.067	-46.114
Resultat før finansielle poster	176.899	117.735
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.749	7.941
Øvrige finansielle omkostninger	-132.522	-39.104
Resultat før skat	54.126	86.572
Skat af årets resultat	-12.304	-21.265
Årets resultat	41.822	65.307
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	40.000	50.000
Overføres til overført resultat	1.822	15.307
Disponeret i alt	41.822	65.307

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.314.808	3.348.542
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	145.000	5.333
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.459.808</u>	<u>3.353.875</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.459.808</u>	<u>3.353.875</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	148.680	199.896
Varebeholdninger i alt	<u>148.680</u>	<u>199.896</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	93.084	232.229
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	930.035	802.037
Tilgodehavender i alt	<u>1.023.119</u>	<u>1.034.266</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.171.799</u>	<u>1.234.162</u>
Aktiver i alt	<u>4.631.607</u>	<u>4.588.037</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	482.150	496.974
Overført resultat	670.322	653.676
Foreslået udbytte for regnskabsåret	40.000	50.000
Egenkapital i alt	1.692.472	1.700.650
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	315.997	303.693
Hensatte forpligtelser i alt	315.997	303.693
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.734.896	1.336.063
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.734.896	1.336.063
Kortfristet del af langfristet gæld	71.200	84.240
Gæld til pengeinstitutter	238.864	266.340
Leverandører af varer og tjenesteydelser	225.084	237.343
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	4.642
Anden gæld	353.094	655.066
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	888.242	1.247.631
Gældsforpligtelser i alt	2.623.138	2.583.694
Passiver i alt	4.631.607	4.588.037

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2022	500.000	496.974	653.676	50.000	1.700.650
Udloddet udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.822	40.000	41.822
Årets afskrivning	0	-14.824	0	0	-14.824
Overført til opskrivninger	0	0	14.824	0	14.824
	500.000	482.150	670.322	40.000	1.692.472

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	770.852	966.458
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.627</u>	<u>7.479</u>
	<u>777.479</u>	<u>973.937</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der fordringspant på t.kr. 150.

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	93

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T.Bach Holding ApS som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
